
令和 7 年 3 月吉日 

ご利用者ご家族様へ 

工事のお知らせ 

拝啓 時下益々のご清栄のことと、お慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、腰壁修復工事・LED 更新工事をこの度実施する運びとなりましたので本書面に

てお知らせいたします。 

ご利用者様、ご家族様におかれましては、期間中駐車スペースの変更などで大変ご迷惑をお

掛けいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

尚、工事詳細は下記の通りとなります。 

 

工事名 腰壁修復工事 

工事場所 ライフサポートひなた 1F・2F・3F 

工事期間 3/15(土)～3/19(水) 

工事内容 内装の壁紙を張り替え 

 

工事名 LED 更新工事 

工事場所 ライフサポートひなた 1F・2F・3F 

工事期間 3/26(水)～3/29(土) 

工事内容 施設内の蛍光灯を LED に更新 

 

※3/15(土)～3/19(水)、3/26(水)～3/29(土)の工事期間中の、ご家族様駐車スペースが 

 下記の通り変更となります。ご迷惑をお掛けしますが、よろしくお願い申し上げます。 

 

     
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 


